
МБОУ «СОШ п. Опытный» Цивильского района 

_____________________________________________________________________________ 
                                                                       наименование организации 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2022 г.                                                                                                                    195/2 
__________________________ _____________ 

          дата приказа    № приказа 

 

 

О составе бракеражной комиссии 

 

В целях контроля за соблюдением технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе  

п р и к а з ы в а ю: 

            1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Фадеева Г.Г. - директор школы; 

члены комиссии: Пыренкова С.В., заместитель директора по ОД; 

                              Григорьева К.И., учитель; 

                              Хвостенкова О.А., учитель 

                              Леонтьев В.А., педагог-организатор ОБЖ; 

                              Александрова М.В., заместитель директора 

                              Белкова В.В., шеф-повар; 

                              Плотникова М.И., медсестра 

           2. Контроль за ведением журналов сырой и готовой продукции возложить на шеф-

повара школьной столовой Белкову В.В. 

           3. Членам комиссии организовать работу в соответствии с Положением о 

бракеражной комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи 

 
  

Директор школы:  

                  

Г.Г. Фадеева 
   подпись          расшифровка подписи 

 


		2022-10-04T15:51:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОПЫТНЫЙ" ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	I am the author of this document




